

## Uluslararası Girdi-Çıktı Konferansı



Her iki yılda bir çeşitli ülkelerde toplanan Uluslararası Girdi-Çıktı Konferansları'nın 16'ncısı, Uluslararası Girdi-Çıktı Derneği (International Input-Output Association), İstanbul Teknik Üniversitesi, Türkiye Bilimsel ve Teknik Araştırma Kurumu, Türkiye Ekonomi Kurumu'nun desteğiyle, 2-6 Temmuz tarihleri arasında, İTÜ İşletme Fakültesi, Maçka'da toplanacak. İlk kez Türkiye'de yapılacak bu toplantıda, Avrupa Birliği ile Türkiye ilişkilerinin, rekabet gücü, istihdam, kırsal kesimde gelişme, bölgesel farklılıklar, gelir dağılımı, teknolojik yeniliklerle bunların yayılma kanalları, ulaştırma planlaması, vb. boyutlarıyla tartışılması bekleniyor.

İlgilenenler için: (www.io2007.itu.edu.tr).



TÜBİTAK Bilim ve Toplum Daire Başkanlığı, topluma düşünen, gözlemleyen, sorgulayan, araştıran, veri ve bilgiye dayalı kararlar veren bireyler kazandırmak, bilimi anlaşılır düzeyde anlatmak, çevremizde geçen her olayın bilimsel bir açıklamasının olduğunu vurgulamak, bilimi anlayan ve uygulayan, çağdaş dünyada çağın teknolojisini yakalamaya çalışan ve ülkesinin geleceğinin bilimde yattığına inanan insanların yetişmesini sağlamak amacıyla, 1-9 Eylül tarihleri arasında, Taşucu'nda (Mersin) "Sualtı Bilim Kampı" düzenleniyor.

İlgilenenler için: Bülent Gözcelioğlu, TÜBİTAK Bilim ve Toplum Daire Başkanlığı  
Tel: (312) 468 53 00 / 3306 - 3901  
e-posta: bulent.gozcelioglu@tubitak.gov.tr

## Uluslararası Mimarlık ve Kent Filmleri Festivali

Türkiye Mimarlar Odası, kurulduğu 1954 yılından günümüze, mimarlık kültürünün gelişmesi, tarihi mirasın korunması ve yaşam kalitesinin iyileştirilmesi amacı için yoğun bir çalışma sürdürmekte. Şimdi de bu çalışmalara yeni bir boyut kazandırmak amacıyla 2007 yılından itibaren "İstanbul Uluslararası Mimarlık ve Kent Filmleri Festivali" adı altında yeni bir organizasyonu da yaşama geçirmeye karar verdi. Etkinlik, 1-7 Ekim tarihleri arasında yapılacak. Festivalin, "Dünya Mimarlık Günü" nedeniyle Mimarlar Odası İstanbul Büyükşehir Şubesi'nce gerçekleştirilen "Mimarlık ve Kent Şenliği" etkinlikleri kapsamında programlanması planlanmaktadır. "Dünya Mimarlar Günü" tüm dünyada her yıl, Ekim ayının ilk pazarı günü, Uluslararası Mimarlar Birliği (UIA)'nin üyesi 1 200 000 kişi tarafından kitlesel olarak kutlanmaktadır.

İlgilenenler için: http://www.archfilmfest.org/

## Amatör Astronomi Yaz Okulu

11. Amatör Astronomi Yaz Okulu, İzmir'deki Ege Üniversitesi Gözlemevi'nde, 25 Haziran - 21 Temmuz tarihleri arasında birer haftalık 4 dönem halinde yapılıyor. Yaz okullarına her yaşta astronomiye meraklı kişi katılabiliyor. Katılımcılara, geceleri teleskopla gökyüzü gözlemleri yaptırılıyor; ayrıca bilimsel gözlemleri de izleme şansları oluyor ve gözlemlerde araştırılan konular üzerine bilgiler alabiliyorlar. Gündüzleri ise gökbilimle ilgili popüler dersler veriliyor. Katılımcılar dönem sonunda birer sertifika alıyorlar.

İlgilenenler için: Prof.Dr. Serdar Evren  
EÜ. Fen Fak. Astronomi ve Uzay Bil. Böl. Bornova, 35100, İzmir  
Tel:(232) 388 40 00/232 - 373 14 03 Cep:(532) 221 51 83  
e-posta: serdar.evren@ege.edu.tr  
web: http://astronomy.sci.ege.edu.tr

## Fotoğraf Yarışması

Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi tarafından geleneksel olarak her yıl düzenlenen fotoğraf yarışmasının dokuzuncusu bu yıl "Cumhuriyet Dönemi Mimari Mirası" temasıyla yapılacak. Yarışma Cumhuriyet dönemi mimarlığının belgelenmesi, korunması ve değerlendirilmesi yanı sıra bu dönem mimari belleğimizin içinde bulunduğu tehli-



keye kamuoyunun dikkatini çekmek amacıyla yapılacak. Yarışmaya, en son 1 Ağustos'a kadar, Cumhuriyet Döneminde yapılmış yapılara ait en çok 6 dijital fotoğraflarla katılınabilir.

İlgilenenler için: Nilgün Uzun Uluoçak  
TMMOB Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi  
Yıldız Sarayı Dış Karakol Binası, Barbaros Bulvarı 34349 İstanbul  
Tel: (212) 227 69 10 Faks: (212) 236 85 28  
e-posta: yarisma@mimarist.org web: http://www.mimarist.org

## Küresel İklim Değişimi ve Türkiye

TMMOB tarafından düzenlenen "Küresel İklim Değişiminin Türkiye'ye Etkileri" konulu sempozyum, 13-14 Mart 2008 tarihlerinde Ankara'da düzenlenecek. Sempozyumun ana teması, "Küresel İklim Değişimi" ve "Türkiye" olarak belirlenmiş. İlgilenenler için: http://www.tmmob.org.tr



## Güneş Enerjili Su Pompalama Sistemi

Temiz Enerji Vakfı (TEMEV) Alman Büyükelçiliğinden aldığı destekle, Elmadağ ilçesi (Ankara)

Süleymanlı Köyü'ne güneş enerjisiyle çalışan bir su pompalama sistemi tasarlayıp kullanıma hazır hale getirdi. Ülkemizde ilk kez bu tür bir sistem, köydeki evlere su vermek üzere kuruldu. Sistem, güneş olduğu sürece, güneşten aldığı enerjiyi elektrikle çevirerek su pompalamakta, güneş yeterli olmadığı sürelerde ya da geceleri, şebeke-den elektrik alarak çalışmakta. Köyde oturanların su pompalama için verdikleri elektrik parasını büyük ölçüde düşürecek olan bu sistem için TEMEV yönetimi, sistemin ileride yaygınlaşacağını ve güneş enerjisinin verimli kullanımı bilincini topluma kazandırmada örnek olacağını umduklarını söylüyorlar. Güneş enerjili su pompalama sisteminin açılış töreni ise, 3 Temmuz, saat:10.15'te, Süleymanlı Köyü'nde yapılacak.

İlgilenenler için : Prof. Dr. Demir İnan - Prof. Dr. Aynur Eray  
Tel: (312) 297 72 33 - 297 72 45 - 468 03 09  
Faks: (312) 427 21 27  
e-posta: teme@temev.org.tr web: www.teme.org.tr

## Gelecek İçin Gıda

2. Uluslararası Gıda ve Beslenme Kongresi, "Gelecek İçin Gıda" temasıyla, TÜBİTAK Marmara Araştırma Merkezi (MAM) tarafından, 24-26 Ekim tarihleri arasında İstanbul Askeri Müze Kültür Sitesi'nde düzenleniyor. Kongrede ilk kez 'Araştırmacı Poster Ödülü Yarışması' da yapılacak.

İlgilenenler için: TÜBİTAK, MAM, Gıda Enstitüsü, PK 21, 41470 Gebze/Kocaeli  
Tel: (262) 677 32 72 Faks: (262) 641 23 09  
e-posta: Cesaretin.Alasalvar@mam.gov.tr  
http://www.tubitak.foodcongress.org

## Genitoüriner Enfeksiyonlar Sempozyumu

Türk Üroloji Derneği, Genitoüriner Enfeksiyonlar Sempozyumu'nun dördüncüsünü, 6-9 Eylül tarihleri arasında Gaziantep de yapacak. Toplantıya, üroloji başta olmak üzere konuyla ilgili klinik mikrobiyoloji ve enfeksiyon hastalıkları uzmanları, kadın hastalıkları ve doğum uzmanları ve pratisyen hekimleri de kapsayan çok disiplinli bir katılım bekleniyor.

İlgilenenler için: Bilimsel Sekreteryaya-Türk Üroloji Derneği - Doç. Dr. Mete Çek, Prof. Nurettin Öktem Sokak , Lale Palas Apt. 18/2 34382 Şişli / İstanbul  
Tel: (212) 232 46 89 Faks: (212) 233 98 04  
e-posta: cekmd@doruk.net.tr

## Behçet Aysan Şiir Ödülü



Türk Tabiileri Birliği, 2 Temmuz 1993'te Sivas Madımak'ta yitirdiğimiz Şair Dr. Behçet Aysan ve 36 insanımızın ansısına Behçet Aysan Şiir Ödülü'nün bu yıl onüçüncüsü verecek. Ödüle 2006 Ocak ayından itibaren yayımlanmış bir kitap ya da yayına hazır bir kitap dosyasıyla, 15 Eylül'e kadar aday olabilecek.

İlgilenenler için: Türk Tabiileri Birliği, GMK Bulvarı, Şehit Daniş Tunalıgil Sok. No:2 Kat:4 06570 Maltepe/Ankara  
Tel: (312) 231 31 79 Faks: (312) 231 19 52-53  
Web: http://www.tb.org.tr